
 

UCHWAŁA NR XII/86/25 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 20.789.460,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 17.010.095,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 3.945.589,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 166.224,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 101.591.866,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 76.160.323,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25.431.543,00 zł; 

3) plan wydatków budżetowych ogółem: 100.171.866,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 68.772.308,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 31.399.558,00 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.420.000,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 

kredytów w kwocie 1.420.000,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota rozchodów budżetu w wysokości 1.420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1389



§ 9. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - dodaje się paragraf 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1) Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym (w latach 2025-2034) 

w kwocie 669.420,00 zł, zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 

2) Wydatki na spłatę przypadających w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez gminę poręczeń i gwarancji w kwocie 66.942,00 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/86/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 116 536,00 -613 000,00 613 000,00 2 116 536,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 013 000,00 -613 000,00 613 000,00 2 013 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 613 000,00 -613 000,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 508 087,00 0,00 623 598,00 1 131 685,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 324,00 0,00 623 598,00 1 001 922,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 623 598,00 623 598,00 

750   Administracja publiczna 115 520,00 0,00 82 000,00 197 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

115 520,00 0,00 82 000,00 197 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
40 000,00 0,00 82 000,00 122 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 397 095,00 -16 397 095,00 16 403 514,00 16 403 514,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

16 397 095,00 -16 397 095,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 163 739,00 -1 163 739,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 233 356,00 -15 233 356,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1389



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 419,00 6 419,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 6 419,00 6 419,00 

   zadania oświatowe - Ukraina     

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 15 233 356,00 15 233 356,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 15 233 356,00 15 233 356,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 163 739,00 1 163 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 163 739,00 1 163 739,00 

801   Oświata i wychowanie 1 695 892,00 0,00 5 000,00 1 700 892,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 942,00 0,00 0,00 66 942,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
174 000,00 0,00 5 000,00 179 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 844 400,00 0,00 100 523,00 944 923,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 000,00 0,00 100 523,00 214 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

114 000,00 0,00 100 523,00 214 523,00 

855   Rodzina 459 000,00 0,00 66 680,00 525 680,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

65 000,00 0,00 2 000,00 67 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1389



  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 67,00 67,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 67,00 67,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 181,00 7 181,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 181,00 7 181,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3 

394 000,00 0,00 57 432,00 451 432,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 57 432,00 57 432,00 

bieżące razem: 69 905 269,00 -17 010 095,00 17 894 315,00 70 789 489,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 562,00 0,00 0,00 430 562,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 952 750,00 0,00 2 863 000,00 5 815 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 952 750,00 0,00 0,00 2 952 750,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 

majątkowe razem: 22 568 543,00 0,00 2 863 000,00 25 431 543,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 479 393,00 0,00 0,00 6 479 393,00 

Ogółem: 92 473 812,00 -17 010 095,00 20 757 315,00 96 221 032,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 909 955,00 0,00 0,00 6 909 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1389



Zlecone 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 0,00 28 021,00 30 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

0,00 0,00 28 021,00 28 021,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 28 021,00 28 021,00 

855   Rodzina 4 843 000,00 0,00 4 124,00 4 847 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 762 000,00 0,00 4 124,00 4 766 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 762 000,00 0,00 4 124,00 4 766 124,00 

bieżące razem: 5 338 689,00 0,00 32 145,00 5 370 834,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 338 689,00 0,00 32 145,00 5 370 834,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 97 812 501,00 -17 010 095,00 20 789 460,00 101 591 866,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 909 955,00 0,00 0,00 6 909 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/86/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 215 760,00 920 300,00 920 300,00 10 000,00 910 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 295 460,00 10 295 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 335 760,00 920 300,00 920 300,00 10 000,00 910 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 415 460,00 10 415 460,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 10 115 760,00 920 300,00 920 300,00 10 000,00 910 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 460,00 9 195 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 235 760,00 920 300,00 920 300,00 10 000,00 910 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 315 460,00 9 315 460,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 090 484,00 6 548 918,00 6 548 918,00 0,00 6 548 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 566,00 541 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 953 484,00 6 548 918,00 6 548 918,00 0,00 6 548 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 566,00 3 404 566,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  
Działalność Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 490 485,00 399 650,00 212 100,00 45 100,00 167 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 90 835,00 90 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 824,00 -3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 989,00 0,00 0,00 -79 835,00 -79 835,00 -79 835,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 824,00 15 989,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 79 835,00 79 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 485,00 411 650,00 224 100,00 45 100,00 179 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 90 835,00 90 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1389



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 455 485,00 364 650,00 185 100,00 45 100,00 140 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 90 835,00 90 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 824,00 -3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 989,00 0,00 0,00 -79 835,00 -79 835,00 -79 835,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 824,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 79 835,00 79 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 485,00 364 650,00 185 100,00 45 100,00 140 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 90 835,00 90 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 72 391,00 72 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 989,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 380,00 76 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 31 159,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 989,00 -3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 170,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 115,00 -50 115,00 -50 115,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 720,00 29 720,00 29 720,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 720,00 -29 720,00 -29 720,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 126,00 46 126,00 46 126,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 126,00 46 126,00 46 126,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095 942,00 1 095 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8030 
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 059 175,00 30 059 175,00 28 905 385,00 23 114 891,00 5 790 494,00 0,00 1 086 848,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 565,00 -77 565,00 -77 565,00 -77 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 242,00 112 242,00 88 984,00 85 120,00 3 864,00 0,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 393 852,00 30 093 852,00 28 916 804,00 23 122 446,00 5 794 358,00 0,00 1 086 848,00 90 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 291 111,00 19 291 111,00 18 538 111,00 16 043 100,00 2 495 011,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 055,00 -23 055,00 -23 055,00 -23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 269,00 45 269,00 45 269,00 45 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 313 325,00 19 313 325,00 18 560 325,00 16 065 314,00 2 495 011,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 114 700,00 114 700,00 114 700,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 903,00 112 903,00 112 903,00 112 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 11 390 000,00 11 390 000,00 11 390 000,00 11 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 969,00 -19 969,00 -19 969,00 -19 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 370 031,00 11 370 031,00 11 370 031,00 11 370 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 812 000,00 812 000,00 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 986,00 43 986,00 43 986,00 43 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 980,00 855 980,00 855 980,00 855 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1389



 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 287 085,00 1 287 085,00 1 246 285,00 904 190,00 342 095,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 182,00 -9 182,00 -9 182,00 -9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 290,00 6 290,00 6 290,00 2 426,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 193,00 1 284 193,00 1 243 393,00 897 434,00 345 959,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 056,00 10 056,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 163,00 110 163,00 110 163,00 110 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 424,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 704,00 10 704,00 10 704,00 0,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 949,00 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 949,00 550 949,00 550 949,00 550 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 41 690,00 41 690,00 41 690,00 41 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 138,00 -5 138,00 -5 138,00 -5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 842,00 37 842,00 37 842,00 37 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 621 798,00 6 621 798,00 6 364 856,00 4 120 940,00 2 243 916,00 0,00 190 000,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 911,00 -16 911,00 -16 911,00 -16 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 847,00 25 847,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 630 734,00 6 630 734,00 6 350 534,00 4 106 618,00 2 243 916,00 0,00 190 000,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 67 940,00 67 940,00 67 940,00 67 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 873,00 68 873,00 68 873,00 68 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 942,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 258,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 419 000,00 2 419 000,00 2 419 000,00 2 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 420 650,00 2 420 650,00 2 420 650,00 2 420 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 911,00 -16 911,00 -16 911,00 -16 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 095,00 180 095,00 180 095,00 180 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 156 700,00 156 700,00 147 700,00 146 200,00 1 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 491,00 155 491,00 146 491,00 144 991,00 1 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1389



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 13 813,00 13 813,00 13 813,00 13 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 604,00 11 604,00 11 604,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 996 709,00 1 996 709,00 1 907 661,00 1 871 161,00 36 500,00 0,00 89 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 208,00 -26 208,00 -26 208,00 -26 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 417,00 27 417,00 27 417,00 27 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 997 918,00 1 997 918,00 1 908 870,00 1 872 370,00 36 500,00 0,00 89 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 392 500,00 1 392 500,00 1 392 500,00 1 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 874,00 -22 874,00 -22 874,00 -22 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 334,00 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 960,00 1 372 960,00 1 372 960,00 1 372 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 115 350,00 115 350,00 115 350,00 115 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 083,00 24 083,00 24 083,00 24 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 099,00 136 099,00 136 099,00 136 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 131 888,00 131 888,00 126 888,00 29 300,00 97 588,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 419,00 6 419,00 6 419,00 6 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 307,00 138 307,00 133 307,00 35 719,00 97 588,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 367,00 5 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 367,00 5 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 400 562,00 4 400 562,00 3 555 362,00 1 153 909,00 2 401 453,00 0,00 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 940,00 102 940,00 102 940,00 100 523,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 501 085,00 4 501 085,00 3 655 885,00 1 254 432,00 2 401 453,00 0,00 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 238 562,00 1 238 562,00 1 238 562,00 1 077 800,00 160 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 940,00 102 940,00 102 940,00 100 523,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339 085,00 1 339 085,00 1 339 085,00 1 178 323,00 160 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 000,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 134 100,00 134 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 623,00 17 623,00 17 623,00 17 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 723,00 151 723,00 151 723,00 151 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1389



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 583,00 82 583,00 82 583,00 0,00 82 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 22 762,00 22 762,00 22 762,00 0,00 22 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 179,00 25 179,00 25 179,00 0,00 25 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 637 278,00 637 278,00 637 278,00 375 200,00 262 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 613,00 118 613,00 68 613,00 64 613,00 4 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 755 891,00 755 891,00 705 891,00 439 813,00 266 078,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 184 909,00 184 909,00 184 909,00 58 500,00 126 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 181,00 7 181,00 7 181,00 7 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 090,00 192 090,00 192 090,00 65 681,00 126 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 484,00 9 484,00 9 484,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 8 452 369,00 452 369,00 452 369,00 316 700,00 135 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 432,00 57 432,00 57 432,00 57 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 509 801,00 509 801,00 509 801,00 374 132,00 135 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 254,00 8 254,00 8 254,00 8 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 254,00 53 254,00 53 254,00 53 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 178,00 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 628,00 7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1389



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 593 774,00 5 082 538,00 5 082 538,00 134 509,00 4 948 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 236,00 2 511 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 465,00 116 465,00 116 465,00 0,00 116 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 710 239,00 5 199 003,00 5 199 003,00 134 509,00 5 064 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 236,00 2 511 236,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 1 065 806,00 516 261,00 516 261,00 0,00 516 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 545,00 549 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 465,00 116 465,00 116 465,00 0,00 116 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182 271,00 632 726,00 632 726,00 0,00 632 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 545,00 549 545,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 96 961,00 96 961,00 96 961,00 0,00 96 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 465,00 116 465,00 116 465,00 0,00 116 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 426,00 213 426,00 213 426,00 0,00 213 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 217 592,00 327 724,00 217 724,00 40 900,00 176 824,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 868,00 889 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 592,00 342 724,00 217 724,00 40 900,00 176 824,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 868,00 889 868,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 88 791 010,00 62 933 343,00 57 822 650,00 32 162 882,00 25 659 768,00 1 441 000,00 2 317 048,00 323 645,00 0,00 1 029 000,00 25 857 667,00 25 857 667,00 8 976 979,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 806,00 -83 971,00 -79 982,00 -77 565,00 -2 417,00 0,00 0,00 -3 989,00 0,00 0,00 -79 835,00 -79 835,00 -79 835,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 911 026,00 548 191,00 389 002,00 250 256,00 138 746,00 15 000,00 50 000,00 27 247,00 66 942,00 0,00 3 362 835,00 3 362 835,00 79 835,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 538 230,00 63 397 563,00 58 131 670,00 32 335 573,00 25 796 097,00 1 456 000,00 2 367 048,00 346 903,00 66 942,00 1 029 000,00 29 140 667,00 29 140 667,00 8 976 979,00 0,00 0,00 

Zlecone 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 021,00 28 021,00 28 021,00 18 472,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 121,00 30 121,00 30 121,00 20 572,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 021,00 28 021,00 28 021,00 18 472,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 021,00 28 021,00 28 021,00 18 472,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 972,00 3 972,00 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972,00 3 972,00 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 239,00 9 239,00 9 239,00 0,00 9 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 239,00 9 239,00 9 239,00 0,00 9 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1389



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 843 000,00 4 843 000,00 617 282,00 509 150,00 108 132,00 0,00 4 225 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 542,00 6 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 847 124,00 4 847 124,00 617 406,00 509 150,00 108 256,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 762 000,00 4 762 000,00 536 282,00 509 150,00 27 132,00 0,00 4 225 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 542,00 6 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 766 124,00 4 766 124,00 536 406,00 509 150,00 27 256,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 225 718,00 4 225 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 225 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 229 718,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 132,00 27 132,00 27 132,00 0,00 27 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 838,00 24 838,00 24 838,00 0,00 24 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 5 338 689,00 5 338 689,00 1 112 971,00 599 550,00 513 421,00 0,00 4 225 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 563,00 34 563,00 30 563,00 18 472,00 12 091,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 370 834,00 5 370 834,00 1 141 116,00 618 022,00 523 094,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1389



 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 415 460,00 

 40002  Dostarczanie wody 9 315 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 460,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład - wkład własny 

1 196 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 120 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład 

7 999 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na ul. Lipowej i Białostockiej we wsi Dobrzyniewo 
Duże 

1 100 000,00 

600   Transport i łączność 3 404 566,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Dokumentacja drogi gminnej z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże (w tym 
Pogodna, Świerkowa i inne - zgodnie z potrzebami) 

500 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 863 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice - RFDS 2 863 000,00 

 60095  Pozostała działalność 41 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 566,00 

   
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo - 
Dobrzyniewo Fabryczne  

29 566,00 

   Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo (Obrubniki) 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/86/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1389



   Termomodernizacja budynku ul, Białostocka 23 (Gmina Dobrzyniewo Duże) 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 1 317 144,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Zakup sprzętu biurowego 270 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 047 144,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa parkingu przy UG 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 844,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 725 844,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 300,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 171 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 79 835,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 126,00 

   Zakup sprzętu OSP 46 126,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 709,00 

   Zakup sprzętu OSP 33 709,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80195  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Budowa parkingu przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 300 000,00 

855   Rodzina 8 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 176,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 2 416 176,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 583 824,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 5 583 824,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 349 545,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową sieci kanalizacyjnych na terenie Gminy Dobrzyniewo 
Duże, w tym przepompowni ścieków 

1 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 549 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 545,00 

   
Przebudowa z rozbudową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobrzyniewo 
Duże 

500 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Letniki 29 675,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Nowosiółki 11 870,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Rybaki 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1389



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 749,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 914,00 

   Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej - Leńce 22 445,00 

   Modernizacja świetlic na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 53 954,00 

   Przebudowa poddasza w świetlicy w Kozińcach 10 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Chraboły 32 966,00 

 

 
 

 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Obrubniki 24 549,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Bohdan 15 000,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Borsukówka 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 

   Zakup altany - Jaworówka 17 835,00 

926   Kultura fizyczna 889 868,00 

 92601  Obiekty sportowe 546 496,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 496,00 

   Moje boisko ORLIK 546 496,00 

 92695  Pozostała działalność 343 372,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 372,00 

   Budowa ogrodzenia  - Podleńce 22 877,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyniewo Duże 14 200,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyniewo Kościelne 16 798,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Gniła 24 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Nowe Aleksandrowo 53 954,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym  100 000,00 

   Modernizacja placu zabaw - Dobrzyniewo Duże 32 700,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Kulikówka 19 046,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ogrodniki 23 740,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ponikła 13 500,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Szaciły 12 557,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup ogrodzenia - Kopisk 10 000,00 

 
 

Razem 28 747 167,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1389



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  1 420 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 420 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/86/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1389



 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp

. 

Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

2.258.891,00 

3.911,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

125.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

 

 

 

 

1.070.000,00 

 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

205.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

11.000,00 

 

 

- 

 

 

- 

4. Związek Gmin „Czyste 

Środowisko” 

90095 § 6650 

141.691,00   

 

 

 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej – dotacja do 

zakupu wyposażenia 

75410 § 2300 

12.000,00   7. Dotacja na zabytki z terenu 

Gminy Dobrzyniewo Duże 

92120 § 2720 

20.000,00   

 Ogółem 2.416.493,00 1.275.000,00   Ogółem 212.000,00   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/86/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1389



 

 

 

 

                                                                                                         

  

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych w związku: 

 

a. ze zmianą klasyfikacji dokonano przesunięcia kwoty 613.000,00 zł w rozdziale 60004; 

b. otrzymanym odszkodowaniem  – zwiększenie w rozdziale 70005 o kwotę 623.598,00 zł: 

c. ze zwrotem VAT – częściowo wprowadza się zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 

82.000,00 zł; 

d. ze zmianą klasyfikacji dokonano przesunięcia kwoty 1.163.739,00 zł z rozdziału 75802 na 

rozdział 75835; 

e. ze zmianą klasyfikacji dokonano przesunięcia kwoty 15.233.356,00 zł z rozdziału 75802 na 

rozdział 75834. 

 

2. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z: 

 

a. realizacją RFDS „Przebudowa z Rozbudową drogi gminnej m. Krynice” – zwiększenie w 

rozdziale 60018 o kwotę 2.863.000,00 zł; 

b. otrzymaną dotacją z KBW na przeprowadzenie wyborów (bez diet) – zwiększenie w 

rozdziale 75107 o kwotę 28.021,00 zł; 

c. otrzymanym grantem do realizacji przez SP w Obrubnikach – zwiększenie w rozdziale 

80103 o kwotę 5.000,00 zł; 

d. otrzymanym pismem od Ministra Finansów - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

– zwiększenie w rozdziale 75814 - dochody/80195 - wydatki o kwotę 6.419,00 zł (było w 

projekcie 3.022,00 zł); 

e. otrzymaną dotacją z PUW na realizację dodatków motywacyjnych w GOPS – zwiększenie 

w rozdziale 85219 o kwotę 100.523,00 zł; 

f. otrzymaną dotacją z PUW na realizację programu „Za życiem” – zwiększenie w rozdziale 

85502 o kwotę 4.124,00 zł; 

g. otrzymaną dotacją z PUW na realizację świadczeń wychowawczych – zwiększenie w 

rozdziale 85502 o kwotę 2.000,00 zł; 

h. otrzymaną dotacją z PUW na realizację „Karty Dużej Rodziny” – zwiększenie w rozdziale 

85503 o kwotę 67,00 zł; 

i. otrzymaną dotacją z PUW na realizację programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i pieczy zastępczej” – zwiększenie w rozdziale 

85504 o kwotę 7.181,00 zł; 

j. otrzymaną dotacją z PUW na realizację dodatków motywacyjnych w Klubie Malucha – 

zwiększenie w rozdziale 85516 o kwotę 57.432,00 zł; 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/86/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1389



3. Zmiany w planie wydatków w zwiazku z: 

a. koniecznością wymiany samochodu przeznaczonego do celów wod.-kan. – zwiększanie w 

rozdziale 40002 o kwotę 120.000,00 zł; 

b. wnioskiem złożonym przez PSP o udzieleniu dotacj na zakup wyposażenia – zwiększenie 

w rozdziale 75410 o kwotę 12.000,00 zł; 

c. urealnieniem planu i realizacją zadania „Zakup sprzętu OSP” – dokonano przesunięcia w 

rozdziale 75412 kwoty 3.989,00 zł w ramach paragrafu 4217/4219; 

d. urealnieniem planu i realizacją zadania „Zakup sprzętu OSP” – dokonano przesunięcia w 

rozdziale 75412: kwoty 79.835,00 zł z paragrafu 6057/6059 na paragraf 6067/6069; 

e. koniecznością podpisania poręczenia ze względu na realizację zadania „Zintegrowany 

Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” – 

zwiększenie w rozdziale 75704 o kwotę 66.942,00 zł; 

f. urealnieniem planu dokonano przesunięcia w dziale 801 – dotyczy wszystkich placówek 

oświatowych; 

g. realizacją zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” – zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę  

23.258,00 zł; 

h. dokonano wprowadzenia nowego zadania  Budowa prakingu przyz ZSP w Dobrzyniewie 

Dużym– zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 300.000,00 zł: 

i. podjęciem uchwały Rady Gminy o dodatkowym zasiłku dla mieszkańców tzw. 

becikowym – zwiększenie w rozdziale 85595 o kwotę 52.000,00 zł; 

j. koniecznością sukcesywnej wymiany oświetlenia ulicznego na energooszczędne – 

zwiększenie w rozdziale 90015 o kwotę 116.465,00 zł; 

k. podjętą decyzją Rady Gminy o dofinansowaniu klubów sportowych z terenu Gminy – 

zwiększenie w rozdziale 92605 o kwotę 15.000,00 zł. 

4. W związku z zaistniałymi zmianami załącznik:  

  „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” – nie uległ zmianie; 

  „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025” uległ 

zmianie; 

  „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 rok” - uległ zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1389


		2025-03-13T13:56:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




